
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Valeurs nutritionnelles :   
 
Energie  2179 Kj / 535 kcal 26% 
Lipides (g) 
     dont acide gras 
saturés 

34 
22 

46% 
110% 

Glucides 
     dont sucres 

41 
3 

16% 
3% 

Protéines 8 16% 
Sel 0,76 12% 

 
  

Ingrédients Oignons de Roscoff AOP* 
Farine de sarrasin Tradition Bretagne*  
Beurre demi-sel*  
Œufs* 
Poivre blanc* 
Sel fin de Guérande 
 
*Ingrédients issus de l’Agriculture Biologique  
 
 

Allergènes Beurre 
Œufs  

Conditionnement  Pochette vrac ou seaux 
Sachet : 100g 

Bénéfices 
nutritionnelles  

Améliore la digestion,  
Source de protéine,  
Sans-gluten 
 

 
CRACK’IN TOMME AUX OIGNONS DE ROSCOFF 

SABLES AUX OIGNONS DE ROSCOFF AOP 


